
Jugendleiterliste Fußballkreis Karlsruhe 14.09.2020

Die Jugendleiter haben der Veröffentlichung ihrer Daten schriftlich zugestimmt !

Vereinsname Typ Name Mobil Email

ATSV MUTSCHELBACH E.V. Jugendleiter Niko Caleta 0172/6514022 niko.caleta@gmx.de
ATSV MUTSCHELBACH E.V. Stellv. Jugendleiter Mario Scheib 0721-95789777 mario.scheib@web.de
BULACHER SPORT-CLUB E.V. Jugendleiter Vural Pala 0157 82474106 bulachersc-jugend@web.de
DJK DURLACH E.V. Jugendleiter Matteo Foschi 0176 95452012 jugend@djkdurlach.de
FC BUSENBACH E.V. Jugendleiter Frank Lehnen 0151 17104565 frank.lehnen@fcbusenbach.de
FC GERMANIA FRIEDRICHSTAL E.V. Jugendleitung Anke Bjelanovic 0163 6042407 jugendleitung_fcg1913@web.de
FC VIKTORIA BERGHAUSEN E.V. Jugendleiter Peter Filter 0157 70428155 Jugendleiter@fcberghausen.de
FC VIKTORIA JÖHLINGEN E.V. Jugendleiter Frank Keller 0152 34298090 f.keller@deutschepost.de
FC SÜDSTERN KARLSRUHE E.V. Jugendleiter Hofmann, Steffen 0172 4222484 steffen.hofmann@kit.edu
FV ALEMANNIA BRUCHHAUSEN E.V. Jugendleiter Rolf Brendel 0152 03267985 rolf-brendel@t-online.de
FV ETTLINGENWEIER E.V. Jugendleiter Alexander Koch 0152 37571772 alex.koch012@googlemail.com
FV FORTUNA KIRCHFELD E.V. Jugendleiter Dieter Moser 0177 7058099 dieter.moser@fortunakirchfeld.de
FV GRÜNWINKEL E.V. Jugendleiter Andreas Aster 0152 21674409 asti1971@web.de
FV HOCHSTETTEN E.V. Jugendleiter Kerstin Lang 0177 7891606 jugend@fv-hochstetten.de
FV LINKENHEIM 1919 E.V. Jugendleiter Thorsten Ritz 0160 97811397 jugendleiter@fv-linkenheim.de
FV MALSCH E.V. Jugendleiter Jan Körber 0152 31099598 jan.koerber@fv-malsch.de
FV SPORTFREUNDE FORCHHEIM E.V. Jugendleiter Norbert Ruf 0179 2200064 Jugend@sportfreunde-forchheim.de
FV WÖSSINGEN E.V. 1. Jugendleiter Hilss Roger 0163-5794602 roger_hilss@web.de
FV WÖSSINGEN E.V. 2. Jugendleiter Würth Markus 0152-54025974 markuswuerth@web.de
JUGENDFUßBALLVEREIN STUTENSEE 2012 E.V. Jugendleiter Oliver Schulla/Jürgen Süß 0175 2924400 jugendleiter@jfv-stutensee.de
POST SÜDSTADT KARLSRUHE E.V. Jugendleiter Norman Durand 0152 08545122 norman.durand@gmx.de
SC NEUBURGWEIER E.V. Jugendleiter Heiko Rastetter 0173 3426869 heiko_rastetter@web.de
SG DJK/FV DAXLANDEN E.V. Jugendleiter Enrico Steinbach 0159 01089131 enricosteinbach@web.de
SG DJK/FV DAXLANDEN E.V. 2. Jugendleiter Michael Puder 0172 5398501 michael@puder.de
SG SIEMENS KARLSRUHE E.V. Jugendleiter Robin Borrmann 0151 61614440 jugendleiter@sgsiemens-karlsruhe.de
SG STUPFERICH 1896/1912 E.V. Jugendleiter Ludwig Kunz 0151 41636553 info@sg-stupferich.de
SPIEL- UND SPORTVEREINIGUNG ETTLINGEN 1847 E.V. Jugendleitung Wolf-Ulrich Leonhardt 0160-8612145 Wolf-Ulrich.Leonhardt@t-online.de
SPIEL- UND SPORTVEREINIGUNG ETTLINGEN 1847 E.V. Sportliche Leitung Jugenfußball Nils Lösel 0151-24273798 nloesel@t-online.de
SPVGG 06/07 SÖLLINGEN E.V. Jugendleiter Daniel Gerber 0157 79741875 daniel-markus.gerber@gmx.de
SV 1899 LANGENSTEINBACH E.V. Jugendleiter Guido Röder 0171 2159463 guido.roeder@svl-fussball.de
SV 1899 LANGENSTEINBACH E.V. Jugendkoordinator Bruno Burger 0152 22805112 brunoburger@gmx.de
SV BAD HERRENALB E.V. Jugendleiter Sebastian Weiß 0151 54718584 sebastianweiss1988@gmail.com
SV BLANKENLOCH E.V. Jugendleiter Michael Gamer 0171-6986164 Michael.gamer@svblankenloch.de
SV BURBACH E.V. Jugendleiter Torsten Schell 0179 5307843 schelltorsten@gmail.com
SV HOHENWETTERSBACH E.V. Jugendleiter Mike Jarolimek 0160 95530564 jugend@sv-hohenwettersbach.de
SV SPIELBERG E.V. Jugendleiter Albert Mangler 0151 28779562 albert_mangler@yahoo.de



SV VÖLKERSBACH E.V. Jugendleiter Philipp Hilsendegen 0171 2602489 phil_hi@web.de
SVK 1884/98 BEIERTHEIM E.V. Jugendleiter Andreas Jung 0176 23844840 jajung@web.de
TSV 1913 SPESSART E.V. Jugendleiter Daniel Leyrer 0160 94732042 danielleyrer@yahoo.de
TSV AUERBACH E.V. Jugendleiter Harald Brecht 0175 3743179 Harald.Brecht@pneu.com
TSV AUERBACH E.V. 2. Jugendleiter Sven Balzer 0174 2062254 svenbalzer88@outlook.de
TSV PALMBACH E.V. Jugendleiter Joachim Klaczinski 0171 1237887 klaczinski.joe@web.de
TSV SCHÖLLBRONN E.V. Jugendleiter Steffen Kopp 0175 3255657 s.kopp@tsv-schoellbronn.de
VFB 04 GRÖTZINGEN E.V. Jugendleiter Carsten Korn 0160 90833114 drckorn@gmail.com
VFB 05 KNIELINGEN E.V. Jugendleiter Reiner Bertsche 0160 96477944 reiner-bertsche@t-online.de
VSV BÜCHIG E.V. Jugendleiter Sven Hadeler 0163 3240479 jugendleiter-fussball@vsv-buechig.net


